
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

08.02.2024                                м. Ковель                                           № 36    

Про затвердження рішень адміністрацій та профспілкових комітетів
 підприємств, установ та організацій міста про взяття громадян на облік

потребуючих поліпшення житлових  умов  за місцем роботи

Керуючись  п.2  ст.  30  ч.6  ст.  59  Закону  України  “Про   місцеве
самоврядування в Україні”, ст. ст. 39, 41 Житлового кодексу Української РСР
та з метою здійснення контролю за станом квартирного обліку та додержанням
житлового законодавства на підприємствах, в установах та організаціях міста,
виконавчий комітет 

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити рішення первинної профспілкової організації і адміністрації
Ковельської  дистанції  колії  про  взяття  громадян  на  облік  потребуючих
поліпшення житлових умов за місцем роботи відповідно до  протоколу № 38 від
21.12.2023 року.

2.   Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови  Віктора Жигаревича.

Міський голова Ігор ЧАЙКА
 
Оксана Апатьєва 61744


	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ


